
令和３年７月30日

関係保護者 様

沼津市教育委員会学校教育課長

(一社)沼津教育振興会理事長

同 特別支援教育部会長

令和３年度沼津市立小中学校特別支援学級保護者向け進路先説明会の中止について

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきましては、８月４日に開催を予定しておりましたが、沼津市内の

新型コロナウィルス感染症蔓延の危機感、感染予防･拡大防止策等発出状況を総合的に検

討した結果、今年度はやむを得ず、中止とさせていただくことになりました。

なお、中学校２年生のお子様の進路選択に際しましては、学級担任とよく相談していた

だければと存じます。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い

いたします。


